
Maďarsko hostí mezinárodní vojenské cvičení
zaměřené na zvládnutí druhé migrační krize
- CZ24 News | 22. října 2019

MAĎARSKO: Maďarsko hostilo vojenské cvičení Středoevropské obranné spolupráce
zaměřené na zvládání další migrační krize.

Ministr obrany Tibor Benkö prohlásil, že ilegální migrace zůstává i nadále pro Evropu jednou
z nejzávažnějších hrozeb, které čelí.

„To se ukázalo i na počtu zemí, které se cvičení Bezpečnostní spolupráce 19 (COOPSEC19)
zúčastnili,“ tvrdil Benkö.

500 vojáků a důstojníků z orgánů prosazování zákona z Maďarska, Rakouska, České republiky,
Slovenska, Slovinska, Chorvatska, Polska, Bosny-Hercegoviny, Řecka, Severní Makedonie, Černé
hory, Rumunska a Srbska bylo rovněž vysláno v delegacích k účasti na tomto vojenském cvičení,
hlásí About Hungary.

Ministři obrany a náčelníci štábů účastnických zemí se tohoto cvičení, které skončilo ve čtvrtek,
zúčastnili též.

„Postoj maďarské vlády k migraci se nemění,“ řekl ministr Benkö s dodatkem: „Problémy, které lidi
vyhání z jejich domovin, by se měly řešit tam, kde vznikají.“

„Naším úkolem je uchovat hodnoty, zvyky, tradice a kulturu zavedenou našimi předky,“ řekl Benkö.

https://cz24.news/madarsko-hosti-mezinarodni-vojenske-cviceni-zamerene-na-zvladnuti-druhe-migracni-krize/
https://cz24.news/madarsko-hosti-mezinarodni-vojenske-cviceni-zamerene-na-zvladnuti-druhe-migracni-krize/

